2

[bookmark: _GoBack]
Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы  Валдайского
муниципального района от 26.05.2016 №56

        Принято Думой муниципального района 29 декабря 2016 года.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом  от 28.03.2016 № 947-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе проектов муниципальных нормативных правовых актов» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Валдайского муниципального района №56 от 26.05.2016 года «Об оценке регулирующего воздействия»:
1.1. Исключить пункт 2 решения;
1.2. В Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Думы Валдайского муниципального района и экспертизы нормативных правовых актов Думы Валдайского муниципального района:
1.2.1. Заменить в пункте 1.3. слова «…комиссия Думы Валдайского муниципального района по проведению оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов Думы Валдайского муниципального района (далее - комиссия Думы)» на «… комитет экономического развития Администрации Валдайского муниципального района»;
1.2.2. Исключить пункт 1.8.
1.2.3. Заменить слова в пунктах 3.12., 4.1., 4.4., 4.5., 5.6., Приложении 5, Приложения 6, «Комиссия Думы…» на «Комитет экономического развития Администрации Валдайского муниципального района…».
	2. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«29» декабря 2016 года № 99
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко